
 
Liceo Statale “Galileo Galilei”  

Sezione Scientifica – Linguistica – Sportiva – delle  Scienze Umane   
e Sezione Classica “Severino Grattoni” 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera - Tel: 0383 643377 - Email Segreteria: info@galileididattica.it;pvps02000x@istruzione.it 

PEC: pvps02000x@pec.istruzione.it- Website: www.liceogalileivoghera.edu.it 

C.F.: 86002500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualità ISO 9001:2015 

 

 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. 

Codice Nazionale e titolo 
progetto 

autorizzazione 
progetto 

Totale 
autorizzato Codice CUP 

10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-84 
SAPERE INSIEME 2022  

  
 AOOGABMI-53714  
 

€ 30.492,00  G14C22000600001 

 
Codice Nazionale e titolo 

progetto 
autorizzazione 

progetto 
Totale 

autorizzato Codice CUP 

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-111 
#ESTATEGALILEI2022  

    
AOOGABMI-53714 
 

€ 39.094,50  
 

G14C22000620001 
 

pv/SD 
 

Registro decreti n. 252 

All’Albo- Ad Amministrazione Trasparente  

Al Sito Web  

Agli Atti  

 
OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO DS PER DIREZIONE E COORDINAMENTO DEL PROGETTO  

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 



 
Liceo Statale “Galileo Galilei”  

Sezione Scientifica – Linguistica – Sportiva – delle  Scienze Umane   
e Sezione Classica “Severino Grattoni” 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera - Tel: 0383 643377 - Email Segreteria: info@galileididattica.it;pvps02000x@istruzione.it 

PEC: pvps02000x@pec.istruzione.it- Website: www.liceogalileivoghera.edu.it 

C.F.: 86002500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualità ISO 9001:2015 

 

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 
compensi gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTA   la nota di autorizzazione Prot.  AOOGABMI - 53714 del 21/06/2022 che autorizza il 
Liceo G. Galilei a procedere alla realizzazione del Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Az ioni 10.1.1, 10.2.2 e 
10.3.1. 

VISTA l’autorizzazione concessa dall’USR Lombardia tramite Piattaforma dirigenti scolastici 
Lombardia per lo svolgimento di attività aggiuntive di direzione e coordinamento, a titolo 
oneroso, all’interno dei progetti FSE ricadenti nell’anno scolastico 2022/23, come da richiesta 
inviata n. prot. 2748 del 12/07/2022 

 

DECRETA 

 
Art. 1   

Di assumere, avendone le competenze necessarie, l’incarico direzione e coordinamento del 
progetto 

Art.2 

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice 



 
Liceo Statale “Galileo Galilei”  

Sezione Scientifica – Linguistica – Sportiva – delle  Scienze Umane   
e Sezione Classica “Severino Grattoni” 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Via U. Foscolo 15 - 27058 Voghera - Tel: 0383 643377 - Email Segreteria: info@galileididattica.it;pvps02000x@istruzione.it 

PEC: pvps02000x@pec.istruzione.it- Website: www.liceogalileivoghera.edu.it 

C.F.: 86002500188 - ISTITUTO con certificato Sistema Qualità ISO 9001:2015 

 

acquisti/spese generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro “625,00” corrispondenti 
a n° 25 ore di impegno retribuite ai sensi della lettera autorizzativa citata in euro 25,00 orari 
lordo dipendente per il progetto 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-84 SAPERE INSIEME 2022. 
 
 
Art.3 

Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice 
acquisti/spese generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro “625,00” corrispondenti 
a n° 25 ore di impegno retribuite ai sensi della lettera autorizzativa citata in euro 25,00 orari 
lordo dipendente per il progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-111 #ESTATEGALILEI2022. 

  

 

La Dirigente Scolastica 

 Sabina Depaoli  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD, ss.mm.ii e norme collegate) 

 
 

 


		2022-11-15T20:20:22+0100
	SABINA DEPAOLI




